
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 12 datë 07/03/1995 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot më dt.07.03.1995, pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria Shërbimeve Publike  për ish Park 

Ofiçinën e Institutit Hidrogjeoteknik që ka kaluar në varësi të Bashkisë, 

sipas shkresës së Ministrisë Ndërtimit dhe Turizmit Nr.810/1, dt.29.04.1994. 

 

V E N D O S I 
 

1. Ish Park Ofiçina e Institutit Hidrogjeoteknik që ka kaluar në varësi të 

Bashkisë të emërtohet Ofiçina e Riparim Automjeteve. 

 

2. Drejtor i saj të emërohet Z.Rexhep Derhemi. 

 

3. Drejtori të krijoj grupin e vlerësimit të ndërmarrjes për privatizimin e 

saj. 

 

4. Deri në përfundim të dokumentacioneve të privatizimit ndërmarrja të 

jetë në konservim dhe sipas ligjit të paguhet nga të ardhurat e 

Bashkisë. 

 

5. Paga e punonjësve të këtij Parku të fillojë nga 1 Janar 1995. 

 

6. Për ndjekjen e këtij problemi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve 

Publike dhe Drejtoria e Administrimit Financiar. 

 

                                                                                            
KRYETARI 
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